Visis dictis querelis criminalibus expositis contra eundem magnificum D. N. per Laurentium

Firuca, Joannem Jacobum Pane, Franciscum Antonium de Alexandro, Joannem Gargiulo, Antonium Cannavale, & Franciscum Antonium Balsamo, Testium depositionibus, comparitione præsentata pro parte dicti D. N. publicatione ac monitione ad dicendum, ac toto processu, visis videndis, consideratis de jure considerandis, cum assistentia & voto magnifici U. J. D. Dominici de Angelis Advocati dicti olim Gubernatoris fuit provisum pariterque diffinitivè decretum, prædictum magnificū N. pro dictis criminibus extorsionum, & indebitarum incarcerationum, ut ex actis esse condemnandum, prout nostro diffinitivo decreto condemnamus, quod exulet per biennium a prædicta Civitate Surrenti, nec non restituat supradictis querelantibus omnes pecuniarum quantitates per eum receptas, prout in eorum querelis, & reiciat eisdem omne interesse passum, cū expensis; Respectu querelæ Doctoris Phisici Michaelis Pica condemnamus dictum magnificum N. ad restituendum ducatos quinquaginta, per eum receptos; & respectu querelæ Antonii de Gregorio condemnamus dictū magnificum N. ad rescindendum ei omne interesse passum, cum expensis; a cæteris vero querelis criminalibus,

G g a bus,

bus, mediante hoc diffinitivo decreto absolvimus dictum Magnificum N. & visis quoque libellis querelarum civilium hoc eodem nostro diffinitivo decreto dicimus, pronunciamus, decernimus, & declaramus, quod respectu querelarum expositarum pro parte Agneli Russo, Antonini Starace, Vincentii Starace, Francisci Gargiulo, & Benedicti Milano condemnamus dictum magnificum N. ad restituendum omnes quantitates per eum receptas, prout in eorum instantiis, una cum expensis; respectu instantiæ Antonii Exposito, & Petri Capiello declaramus, quod prædictus magnificus N. teneatur solvere dicto Antonio Exposito quantitates, per eum receptas, & integrum pretium, & dicto Petro Capiello mobilia per eundem sub hasta empta, & pro cæteris absolvatur; verum pro observantia provisionum M. C. V. transmittantur acta ad eandem M. C. V. & ita hoc suum.

U. J. D. Leonardus Castaldo.

Cons.

D. Nicolò d' Amore Sind.

D. Casimiro Capece Sind.

Dott. Andrea Scarpato Sind.

Alessio d' Urso Sind.

De Antonio Act.

Lectum datam Curia pro Tribunali, sedente eodem retroscripto

die sexta mensis Augusti, & hora, præsentibus pro testibus Joanni Baptistæ Palomba, Josepho Exposito, Antonio de Piano, & aliis, &c. Franciscus de Antonio Act.

5 Eodem retroscripto die sex mensis Augusti 1698. Surrenti hora decima quarta cum dimidio per me subscriptum Actuarium, retroscriptum decretum, & omnia in eo contenta, fuit judicialiter, & personaliter notificatum magnifico olim Gubernatori Civitatis Surrenti, necnon fuit similiter per me, &c. judicialiter notificatum decretum prædictum magnif. D. Petro Vulcano Procuratori querelantium; & ad fidem, &c.